
2022年５月27日
株主の皆さまへ

東京都中央区日本橋本町四丁目12番20号
サ イ ン ポ ス ト 株 式 会 社
代表取締役社長 蒲 原 寧

第15回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、本日開催の当社第15回定時株主総会におきまして、下記のとおり報告及び決議されま

したのでご通知申しあげます。
敬 具

記

報告事項 第15期(2021年３月１日から2022年２月28日まで)事業報告及び計算書類の
内容報告の件
本件は、上記の内容について報告いたしました。

決議事項
議 案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決され、定款第２条(目的)に定める事業目的の
一部変更及び追加、並びに株主総会資料の電子提供制度導入に伴う所要の
変更を行いました。

以 上

2022年05月13日 14時28分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20201224_01）


